PARTNERSKE SMLUVNI SERVISY BESTDRIVE

Nézev obce

Nazev firmy

Telefon I.

Telefon II.

BestDrive

VY JEZOITE, MY SE STARAME

e-mailova adresa

Domazlice W&P company s.r.o. Chrastavicka 202 777979 979 777 020 804 martin@wpauto.cz

Benesov nad Plouénici Jaroslav Némec BoZeny Némcové 702 603 475 112 412 586 696 obchod@autoteamnemec.cz
Beroun PNEU Bohac s.r.o. Na Morakové 160 723 643 470 pneu.bohac@tiscali.cz

Beroun Probag - Tomd$ Knéz Na Morékové 159 tomas.knez@seznam.cz
Bludov PNEUCENTRUM MATEJ BLUDOV, s.r.0. Lazeriska 891 608 721323 581114 222 katerinamatejova@pneu-matej.cz
Boskovice Kli¢ pneu. s.r.o. Havlickova 63 736 220 000 info@Kklicpneu.cz

Brno Pneucentrum - Jaroslav Horak Hajeckd 17 608 661 224 548 210 988 pneu@autohorak.cz

Brno Pneucentrum - Jaroslav Horak Hradecka 30 608 661 225 541 210 380 hradecka@autohorak.cz

Brno VEHAR Service s.r.o. Gajdogova 86 602 583 445 548212181  |vehar@vehar.cz, vladimir.vejvalka@vehar.cz
Brno Pneuservis Bily & syn s.r.o. Kamenice 1 775999 317 547 246 881 info@pneubily.cz

Brno - Kohoutovice PNEU PLUS s.r.o. Libusino udoli 160 602 165 478 547 221 762 brno@pneuplus.cz

Bruntal Tomads Hurajt Flgnerova 22 721067 846 554712 350 prodejnaamc@email.cz
Butovice Zdenék Reiter Urbaskova 146 602 500 248 517 383 894 reiter@reiter.cz

Cerhovice Jifi Hochman - pneuservis Cerhovice 289 777 885 459 777885459 |pneu.hochman@seznam.cz
Cechtice LOCKAR Loket 51 777 283 838 prodej@lockar.cz

Celadnd AUTOMOTO MACURA s.r.0. Celadna 880 automotomacura@seznam.cz
Ceska Kamenice Zdenék Tima Dukelskych hrdini 80 No 412 584 515 kamenice@autolanddc.cz
Ceska Lipa Sandra Mafiaskova Lipové 1769 723509 814

Ceska Ves AUTO-HOBBY,spol. s r.0. Jesenickd 293 777 000 416 584452353 |servis@jesenik.com

Cesky Tésin VOP GROUP, s.r.o. Lipova ulice 1128, aredl VOP 737 215 891 558 765 234 pneuservis@vopgroup.cz
Datice Pneuservis Dafice s.r.o. Utriovskd 533/V 777 710511 384 420 562 barum@dac.cz

Déin GPD DECIN Predmosti 1860/6 petr.basta@gpd.cz

Dégin Zdenék Tuma Bene$ovska 583 602 441 583 412527 801 pneu@autolanddc.cz

Dviir Kralové nad Labem Radek Mistr Eklova 877 603 524 442 mistr.pneu@tiscali.cz

Fren3tat pod Radho3tém David Patala Z&huni 361 605 466 114 556 831 510 patala.pneuservis@seznam.cz
Frydek - Mistek PNEU PLUS s.r.0. J. Opletala 486 728779 361 558433620 |frydekmistek@pneuplus.cz
Fulnek Jifi Novosad Fucikova 183 605 966 938 556 741 410 autocentrum.novosad@seznam.cz
Hlinsko v Cechdch P Z P MERLIN s.r.0. Poli¢ska 1365 601567 915 pzp.pneu@hlinsko.net

Hlugin AUTOCENTRALA s.r.0. Markvartovicka 1906/7 595042371  |eva.dombkova@autocentrala.cz
Hlugin Autocentrum PIERAN s.r.o. Markvartovicka 1869/8 736 672 380 595046681  |dopravapieran@volny.cz
Hodonin PNEU PLUS s.r.0. Brnénska 40 602 762 106 518342906  |hodonin@pneuplus.cz

Hofice v Podkrkonosi Josef Lejsek Husova 640 493 621 640 info@auto-lejsek.cz

Hradec Kralové - Prazské Predmésti Europneu CZs.r.o. Hoficka 23/13 602 167 311 495538318  |prodej@europneu.cz

Hradec Krélové 2 Porsche Inter Auto CZ Na Okrouhliku 1708/25b 495070 128 tomas.antos@porsche.cz
Hranice PP AUTOCENTRUM, s.r.0. Ti. 1. maje 328 724,109 447 581602132  |ondrousek@ppautocentrum.cz
Humpolec PNEU NEUBAUER, s.r.o. Komorovice 63 603 201 064 565568400 | pneu.komorovice@quick.cz
Chabarovice EUROPNEU Teplice, s.r.o. Prestanov 13 608 025 110 kluger@europneutp.cz

Cheb MAXA PNEU SERVIS Tovarni ul. 603 514 500 354 436 853 pneumaxa@seznam.cz
Chrudim Marlo AB s.r.o. Pardubicka 326 602 122 802 469 660622 |barum@marloab.cz

Janovice nad Uhlavou Michal Siegl Podesedky 94 720 336 544 barumplus@atlas.cz

Jemnice Josef Ambriiz Sirokd 1020 602 436 814 568 450 605 pneu.ambruz@centrum.cz
Jihlava SOWO trans, spol. s r.o. Kosovska 10 603 149 486 pneu@pneujihlava.cz

Kadaf EURO CAR Kadan s.r.o. Topolovd 2006 725 835 262 eurocarkadan@seznam.cz
Kadan PETR KRIZ Prunéfovskd 2021 777 211 500 a-serviskadan@seznam.cz
Karvina Petr K¥izanek Bohuminské 1950/5 724 632 343 596 311 982 p.krizanek@seznam.cz

Klatovy 1.B.Z. - velkoobchod pneu s.r.o. Pugkinova 680 724044 804 376355011 infok@ibz.cz

Kobefice SCHINDLER, spol s r.o. Slezska 112 602 226 452 595173406  |janku@barum-pneu.cz
Kopfivnice Pneuservis Holub, s.r.o. Ceska 867 602 795 346 556 802 666 info@pneu-holub.cz

Kralovice SECO Pneus.r.o. Zateckd 893 373397318  |kralovice@secopneu.cz, plzen@secopneu.cz
Kréltv Dvar u Berouna KUNICK GROUP Czech republic, s.r.o. Plzefiskd 378 777 555 509 info@bestdrivekd.cz

Kravare SCHINDLER, spol. s r.o. Stépankovicka 950/23 724 247 663 595 173 400-2 janku@barum-pneu.cz

Krnov TKT s.r.o. Partyzanii 10 608 412 510 554619361 |pneuservistkt@seznam.cz
Kroméfiz PNEU PLUS s.r.0. Hulinska 1805 602 719 041 573338845  |kromeriz@pneuplus.cz
Kfizanov PNEUMONT KFiZanov s.r.o. K¥izanov 521 607 173 116 566 543 404 pneumont@pneumont.cz
Kyjov PNEU PLUS s.r.0. Jungmannova 216 602 562 114 518616420  |kyjov@pneuplus.cz

Letohrad Letrans CZ Sedivska 834 603 856 339 letrans.cz@seznam.cz

Liberec Bohumil Hikl DI4dzdéna 1427 723079 567 autohikl@volny.cz

Litoméfice Vaclav Lips Zalhostice 1 602 121 626 416 733 404 prolips@seznam.cz

Litvinov Zdenék Balicek S.K. Neumanna 1640 603 586 077 balicek@email.cz

Lovosice C&S, s.r.o. Lovosice Terezinskd 472/62 416 535 030 pneu@cas-lovosice.cz

Mélnik Autocentrum CR s.r.o. Kokofinska 3261 724023 663 315626265  |servis@autocentrummelnik.cz
Milevsko Pneu Fiala s.r.o. €.5. legii 65 603 852 507 382522100 |info@pneu-fiala.cz

Mimoi PNEUSERVIS HAVLIK s.r.0. Zitavska 254/4 602 469 516 487862148 |pneuservishavlik@seznam.cz
Mni$ek pod Brdy Pneuservis Brabec, MniSek p. Brdy Kytinska 827 603 924 398 603 924 398 brabec.pneuservis@seznam.cz
Néchod Automa Dusek s.r.o. Ry$avého 257 737 284 555 obchod@dusek-automa.cz
Nepomuk PNEU DUCHEK HAVEL s.r.o. Plzefiskd 230 602 463 749 371591 600 info@pneuduchekhavel.cz
Nové Mésto nad Metuiji Pneu Trunécek s.r.o. Havlitkova 409 602 481 167 vaclav.trunecek@email.cz, pavel.simek@pneutrunecek.cz
Nupaky Servis AUTO OPAT s.r.o. Komer¢ni 467 720976 553 240200 758 zak@autoopat.cz

Olomouc PNEU PLUS s.r.0. Pavelkova 1133/6 602 564 285 585150223 [olomouc@pneuplus.cz

Opava SCHINDLER, spol s r.o0. Vrchni 30 602 390 381 595173410  [opava@barum-pneu.cz
Opava - Kyle3ovice Petr Bérta Biloveckd 116 602 720 920 553613413 [barta.ap@volny.cz

Ostrava - Nova B&la PROCUS s.r.0. Je¢minkova 491/82 702 280 831 596731118 [procus@email.cz

Ostrava - Slezska Ostrava CARPNEU s.r.0. Tésinska 66/118 603 501 368 596 611556 [carpneu@carpneu.com
Ostrava-Moravska Ostrava Josef Navratil Zborovska 7 604 233 983 596139646 [pneunavratil@centrum.cz
Pacov Jiti Sebera Pneuservis, s.r.o. Nadrazni 1120 736 634 398 565 442 262 pneusebera.pacov@seznam.cz
Pardubice OTS Pneu, s.r.o. Hradecka 150 602 413 110 466435014 [ots.pneu@etiscali.cz

Pelhiimov CIME, s.r.o. K Silu 1426 723 175 588 565323148  [pneuservis@cime.cz
Pelhfimov Jiti Sebera Pneuservis, s.r.o. Hodéjovicka 2028 739011 632 565321218 pneuservis.sebera@tiscali.cz
Plumlov PNEU BURES s.r.0. Boskovicka 619 777 945 974 582394085 [info@pneubures.cz
Podborany Josef Helus 29. srpna 358 606 655 882 helus@podborany.cz

Praha 2 Servis AUTO OPAT s.r.o. Legerova 1853/25 602 451 492 taborsky@autoopat.cz

Praha 4 Autoservis KLM, s.r.o. Pod Starkou 371 603 867 717 info@autoserviskim.cz

Praha 4 TAJM, s.r.0. Tiirkova 828/20 734 440 033 info@atpneu.cz

Praha 4 - Michle Auto Stri 3H, s.r.o. Na Kfiving 1/371 739 456 028 contitrade@3H.cz

Praha 4 Chodov Autocentrum CR s.r.o. Pod Chodovem 1267/7 733127 770 212244244 [servis@autocentrumchodov.cz
Praha 6 - Suchdol City Garage s.r.0. Za sokolovnou 1284/9 tomas.chval@gmail.com

Praha 8 Liberi Autocentrum CR s.r.o. Prosecka 6 724023 672 284842223 [servis@autocentrumliben.cz
Prostéjov Pneuservis Floryk s Kralicka 5040 777 870 729 lukas@pneufloryk.cz

Protivin Pavel Vesely Ve Skolce 694 724015 252 info@veselypneu.cz
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Réjetko LISKA concept, s.r.0. Osvobozeni 365 777 245 896 516 433 711 sehnal@pneuservisliska.cz
Roudnice nad Labem AUTO BOUSKA s.r.0. Palackého 389 608 101 790 416 841 245 barumbouska@seznam.cz
Rumburk Ladislav Oplt Sadova 193/2 603 847 181 lada.oplt@seznam.cz

Semily - Podmoklice Eva Jezkova Pod Cernym mostem 577 info@jakemoto.cz, jakemoto@seznam.cz
Slany Obnova - JaKs.r.o. Smecenska 68 724 503 601 312 522 306 pneuservis@jak-slany.cz

Slany Pneucentrum Slany s.r.o. Prazska 338 602 274 574 alois_dulak@seznam.cz

Slavicin PNEU PLUS s.r.0. priimyslova zéna Hradek 723070 808 577341675  |slavicin@pneuplus.cz

Sobéslav Roman Véca Wilsonova 244/6 777 304 086 777 304 086 auto_romanvaca@volny.cz
Staré Mésto PNEU PLUS s.r.o. Tovarni 2011 724 604 315 572542992 staremesto@pneuplus.cz
Strakonice Pavel Travnic¢ek Mnichov 119 728 181 568 travnicek.autoservis@seznam.cz
Straznice PNEU PLUS s.r.o. U Vlecky 863 602 165 479 518 332 244 straznice@pneuplus.cz

Stiibro BOSCH CAR SERVICE - Jaroslav Sroub nam. Svobody 546 602 611 661 374622654  |sroub.j@quick.cz, servis.sroub@seznam.cz
Susice Petr Stérba Taborska 360 608 965 229 376520015 pneusterba@iol.cz

Svétla nad Sdzavou PNEUSERVIS, Ing. Milan Smid Zahradecka 987 602 309 835 569 452 982 barum.smid@seznam.cz

Senov u Nového Ji¢ina Catherine Cosmetics s.r.o. Malostranska 30 728188 811 556 708 725 pneuservis.senov@seznam.cz
Tachov 1.B.Z. - velkoobchod pneu s.r.o. Okruzni 2030 602 196 630 373700 827 infot@ibz.cz

Teplice - Sobédruhy INEX MOTOR Srbicka 473 702 030 408 417813720  |julius.farkas@inexmotor.cz
Trhové Sviny Pneuservis JMR s.r.o. Nové Mésto 1061 724241033 386 322 580 pneuservis.jmr@seznam.cz
Trutnov Epotrans Kladska 466 604570773 epotrans@seznam.cz

Trutnov Warspite s.r.o. Horska 288 731151721 info@gumator.cz

Trebic - Borovina Jifi Skalka Okruzni 982 606 405 474 autoservisskalka@centrum.cz
Trebic - Borovina AUTO Lukasek s.r.o. Polanka 214/10 602 703 807 568 851 850 info@autolukasek.cz

Trebori PNEUSERVIS Michal Sklendf, s.r.o. Nédrazni 550 603 272 933 384721522 sklenar@tiscali.cz

Trinec PRO NORTH CZECH, a.s. Bezrucova 446 605 201 040 558 999 800 servis@pronorth.cz

Turnov Autoservis Havel Prepefska 1308 736 600 188 481323313 info@bestdriveturnov.cz

Tyn nad Vitavou AUTOSERVIS NOVOTNY spol s r.o. Taborska 568 606 246 194 385732378  |barum@autoservisnovotny.cz
Uhlifské Janovice STS Uhlifské Janovice, s.r.o. Smetanova 479 602 297 353 602 297 353 vondrova@stsuj.cz

Uni¢ov AUTOCENTRUM Kelich s.r.o. Sumperska ¢p.536 608 889 142 585051 559 kelichova@pneuservis-kelich.com
Usti nad Orlici Auto Janak s.r.o. Kralovéhradecka 1545 606 623 723 465521017 janak@auto-janak.cz

Uvaly ACU - Auto Centrum Uvaly, S.r.0. Dobrocovicka 1450 603 419 333 info@autocentrumuvaly.cz
Vala3ské Mezifici Ivan Kopecky - Pneuservis u Kopeckych M. Alde 229 603 537 075 571611188 info@pneu-ukopeckych.cz
Velky Osek SOM Velky Osek Martin Koska Nadrazni 768 602 145 368 321795501 martin.koska@som-vo.cz, info@som-vo.cz
Veseli nad Moravou PNEU PLUS s.r.o. Masarykoval663 602 564 287 518 323 705 veseli@pneuplus.cz

Vlasim Autocentrum CR s.r.o. Blanicka 1812 724023 670 317 847 047 servis@autocentrumvlasim.cz
Vodfany DOPRAVA ZARUBA M&K s.r.0. Stozicka 840 737 277 400 383 385 005 barumprodej@zaruba.cz

Volary PNEUSERVIS Kordik, s.r.o. P.Voka 529 602 183 013 388333950 |kordik@c-box.cz

Vyskov - Pfedmésti Michal Jiinger Trpinky 420/9 608 777 250 junger.m@seznam.cz

Zlin PNEU PLUS s.r.o. K Pasekam 2897 723090 140 577 142 541 zlin@pneuplus.cz

Znojmo Jan Karnik Sokolskd 11 775 565 326 515226 513 j.v.karnik@volny.cz

Zamberk Agro Zamberk a.s. Zemédélska 1600 603 188 250 465 352 460 pneu@agrozamberk.cz

Zatec Dongres s.r.o. Masarykova 1300 602 484 494 dongres@dongres.com

Zdar nad Sazavou AGRO - Mérin, obchodni spolecnost, s.r.o. Brnénska 33 602 757 714 566 622 567



mailto:c.lipa@autolanddc.cz
mailto:pneu@autolanddc.cz
mailto:prolips@seznam.cz

